キャスターラックのご提案キャスターラックのご提案
レイアウト変更に即座に対応。収納と運搬を両立！
●頻繁にレイアウト変更の必要性がある工場ラインでの物品の収納・保管に最適です。
●限られたスペースの中で効率的かつ、スペースの有効活用が出来るキャスター付ラックの為、
　移動や運搬も容易です。
●サカエのバリエーション豊富なキャスターラックで様々な現場での困りごとを解決いたします。
キャスターラックRK型 ● 粉体塗装 ●● 組立式 ●均 等 耐 荷 重
（棚板1段当り）250kg

ゴム車 NKR-1165□GK ¥75,530 NKR-1365□GK ¥83,150 NKR-1565□GK ¥90,800 NKR-1765□GK ¥101,900
ウレタン車 NKR-1165□UK ¥83,150 NKR-1365□UK ¥89,410 NKR-1565□UK ¥98,440 NKR-1765□UK ¥110,240
高さ2000mm ※品番の□にカラーをご指定下さい。（グリーン：G、ホワイトグレー：W）
1278
2020総合・Web
カタログ
ページをご覧ください
793・794
2020総合・Web
カタログ
ページをご覧ください
●取手
運賃別途
滑り止めシート 森松（株）
寸　法 □　品　番 価格（税抜）
280×9.5m 246660 SDS-3095 ¥  7,680
430×9.5m 246661 SDS-4595 ¥  9,290
580×9.5m 246662 SDS-6095 ¥13,750
730×9.5m 246663 SDS-7595 ¥17,150
880×9.5m 246664 SDS-9095 ¥22,860
●表面：ウレタン　●芯材：ポリエステル　●カラー：グレー　●厚み：0.5mm
804
2020総合・Web
カタログ